
Ole-Jørgen Ohm

MINNEORD

Vi minnes med dyp respekt og takknemlighet Ole-Jørgen Ohm – lege, forsker,

veileder og pioner innen norsk hjertemedisin.

Ole-Jørgen ble født i Odda 3. mars 1938, tok medisinsk embetseksamen i

Bergen i 1963 og ble spesialist i indremedisin og i hjertesykdommer i 1976.

Hele sitt yrkesliv viet han til å utvikle og styrke det kardiologiske fagmiljøet i

Bergen. I 1979 disputerte han ved Universitetet i Bergen med en banebrytende

avhandling om elektrofysiologiske aspekter ved kunstig hjertestimulering, som

la et viktig grunnlag for pacemakerbehandling.

Fra 1971 var han ansatt ved Haukeland sykehus, senere Hjertemedisinsk

avdeling, der han – med unntak av stipendiatårene – hadde sitt virke gjennom

flere tiår. Han ble dosent i 1982 og professor i 1985. Ole-Jørgen bygget opp et
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forskningsmiljø som gjennom flere tiår var produktivt og som fortsatt er

internasjonalt anerkjent. Hans gruppe har publisert mange vitenskapelige

arbeider og bidratt til flere doktorgrader.

De første årene, inkludert et opphold i USA, var forskningen konsentrert om

pacemaker-, hjertestarter- og elektrodeteknologi. Ole-Jørgen etablerte

ablasjonsvirksomheten 1996 i Bergen og dermed i Norge. Fra 2001 begynte

Haukeland å behandle atrieflimmer, og gruppen arbeidet også med

biventrikulær pacing.

Ole-Jørgen var en engasjert veileder og satte dype spor hos mange kolleger.

Gjennom nasjonale og internasjonale forbindelser bidro han til å forme

utviklingen innen norsk kardiologi. Hans innsats ble hedret med en rekke

priser, blant annet Kongens fortjenstmedalje i 2005, Nasjonalforeningens

hjertepris i 2007 og Norsk cardiologisk selskaps hederspris i 2008, i tillegg til

flere vitenskapelige utmerkelser tidligere i karrieren.

Ole-Jørgen Ohm kombinerte faglig tyngde med integritet, arbeidsomhet og

autoritet. Han etterlater seg en arv av kunnskap, nyskapning og engasjement.

Hans betydning for norsk hjertemedisin vil bli husket – og lever videre i

arbeidet han var med på å bygge opp.

Våre tanker går til familien, som har mistet et kjærlig familiemedlem.
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